
     Římskokatolická farnost  
     592 12 Nížkov 10 

               BOHOSLUŽBY A FARNÍ OHLÁŠKY 
 

NÍŽKOV, 6.4.2024, OPRAVA 7.4., DOPLNĚNÍ 10.4.   
 

8. DUBNA 2024 – 14. DUBNA 2024 

Den/datum Čas/místo Mešní intence Liturgický kalendář 

PONDĚLÍ 
8.4.2024 

18.00 
Nížkov 

Za Vladimíra Kašpárka, manželku, rodiče, 
jejich sourozence, zetě Bohuslava a Josefa 

a za duše v očistci 

SLAVNOST 
ZVĚSTOVÁNÍ PÁNĚ 

ÚTERÝ 
9.4.2024 

18.00 
Nížkov 

Za rodiče Laštovičkovy, zemřelé děti, zetě, snachy 
a jejich rodiče  

STŘEDA 
10.4.2024 

18.00 
Nížkov 

Za rodiče Tománkovy, dva syny, dceru, rod Peřinů, 
rodiče Vlčkovy a duše v očistci  

ČTVRTEK 
11.4.2024 

18.00 
Nížkov 

Za Josefa a Libuši Dočekalovy, zetě Jana, 
rod Dočekalů, Šerejchů, Strašilů a živé i zemřelé 

těchto rodin 

Sv. Stanislava, biskupa 
a mučedníka 

PÁTEK 
12.4.2024 

18.00 
Nížkov mše sv. 
zaměř. na děti  

Za rodiče Špinarovy, jejich rodiče, syna, snachu 
a duše v očistci  

SOBOTA 
13.4.2024 

7.30 
Nížkov 

Za rodinu Mokrých, Rybovu, Haincovu a Husákovu  

NEDĚLE 
14.4.2024 

7.00 
Nížkov 

Za farnost 

3. NEDĚLE 
VELIKONOČNÍ  

8.30 
Nížkov 

Za Jana Mokrého, rodiče, sourozence a celou živou 
i zemřelou přízeň a všechny blízké 

10.00 
NÍŽKOV !!! Za poutníky 

 

Poznámka: tento týden mimořádně všechny mše sv. (i v pondělí 8.4.) celebruje R.D. Z. Sedlák.    

 ALELUJA! Kristus vstal z mrtvých. Aleluja! 
 Děkuji vám za vaše modlitby, za pomoc se mší sv. v DPŽ a následným posezením, za pomoc s přípravou 

dětí na první svaté přijímání, za všechnu další pomoc ve farnosti a také na vás pamatuji v modlitbách. 
 Připojme se k modlitbám za mír ve světě (např. na TV Noe je modlitba za mír denně kromě čtvrtka 

zpravidla od 19:15 hod.). 
 Ještě v neděli 7. dubna můžete do kostela přinést postničky s penězi, naspořenými díky sebezáporu. 

Takto vybrané peníze budou poukázány prostřednictvím farnosti Charitě.  Ve farním kostele bude 
od 17:30 do 18:30 hod. adorace, do 18 hod. tichá, poté moderovaná.    

 V neděli 7. dubna je neděle Božího milosrdenství. Na poutním místě ve Slavkovicích mají hlavní pouť, 
více na jejich webu nebo v našem dubnovém Farním listu.  

 Ve čtvrtek 11. dubna dopoledne pastorace nemocných v Bukové. 
 V pátek 12. dubna dopoledne pastorace nemocných v Sirákově a Poděšíně.  



     Římskokatolická farnost  
     592 12 Nížkov 10 

               BOHOSLUŽBY A FARNÍ OHLÁŠKY 
 

NÍŽKOV, 6.4.2024, OPRAVA 7.4., DOPLNĚNÍ 10.4.   
 

  Velice prosíme dobrovolníky, aby se zapsali na poličce pod kůrem do archu na 
hlídání kostnice o pouti v neděli 14. dubna. Kostnice bude k prohlídce otevřena 

v neděli 14. dubna krátce po skončení mší svatých a dále v době 9:30-11 hod. a 13-16 hod. V neděli 
o pouti bude také tradičně pan knihkupec Novák prodávat před kostelem křesťanskou literaturu.   

 Na poličce pod kůrem najdete dvě horké novinky, knihy přibyslavského faráře P. Sandtnera „Bůh si 
vybral hříšníka“ a „Ztracené slovo z Vysočiny“. Oba tituly mají stejnou cenu 120,- Kč za kus.    

 Hledám dobrovolníky, kteří by pomohli s vyhotovením sádrových terčů na zeď kostnice kvůli 
sledování trhlin ve zdech.  

 Hledá se pamětník (nebo místní znalec), který by do úterý 16. dubna sdělil faráři, jak to vypadalo 
v lesíku nad Farským rybníkem před cca 50-100 lety.   

 První svaté přijímání dětí bude v naší farnosti 26. května.  


